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Gamanova s.r.o. Počet listu 1 FAKTURA-DANOVY DOKLAD 

1.Dodavatel IČO :28346301 DIČ SK4020463447 1 2. Variabilní 
symbol Gamanova s.r.o. 1 

č.p. 586 1 
696 72 Lipov 1 

- Penežní ú s t a v - - - - - - - - - Číslo účtu - 1  

0282330062 

Konst. symbol o 
Objednávka lmail 1- - - - - - -VÚB a.s. Bratislava 

IBAN: BIC:SUBA SK BX XXX 4.Č. odber. 1000 

S.Koncový príjemce:

7.Zpusob dopravy
DaP Oščadnica 
Jednotka vyskladnení

l<urz meny:23,42000000 

Popis dodávky 
Číslo položky 

IČO: 00314170 DIČ 

Obec Oščadnica 
tel.00421 417 079 460 
Nám.M.Bernáta 745 

023 01 Oščadnica 

6.Platební podmínky
Den splatnosti 12.04.2023 
Forma úhrady Prevodní príkaz 
Datum vystavení 05.04.2023 
Datum uskut. ZP 05.04.2023 

Sazba Množství MJ Cena 
bez DPH 

Celkem 
bez DPH EUR 

1 01. POPELNICE PEŠTAN 120L ČERNÁ 20% 
20% 

20,-- ks 
30,-- ks 

20,--
20,--

400,--
600,--1 02. POPELNICE PEŠTAN 120L HNEDÁ 

1 
1 ---------- DPH ------- CZK - ----------------

1 1 
1 1 

Sazba 
Základ 

DPH 

** 0% ** 
0,--
0,--

**10% ** 
o J - -

o, - -

** 20% ** 1 1 Celkem EUR 
23. 420, -- 1 1 + DPH 

1.000, --
200, --

1.200, --
1 1 

1 1 4.684,-- 1 ICelkem k úhrade : 
1 
1 Zboží na této fakture prevzal dne: 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Zboží na fakture je až do jeho úplného zaplacení majetkem Gamanova s.r.o. 
Faktura slouží jako dodací list. Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno 
prohlášení o shode dle zákona č. 22/1997 sb. 
Právní vztahy se rídí českým právním rádem. 
Za obaly byl uhr.pop.pod č. EK-F00090637 za použití a zpetný odber v systému EKO-KOM. 
Ve fakturované cené je zahrnut pfíspevek na recyklaci dle zákona č.7/2005 sb. 
Registrace dle OZ: Krajským obchodním soudem v Brne 

Tele-fon: Spisová značka: odd.C, vl.62623 

Vystavil : Podpis Razítko 

Prog,am "FINANCE" ...en:  l l  01.0J.OK. C, tng. Ml1osl.1v Bčlik 2018. one: 05.0l.2023 v08·14'27. becrce p10· Gamanava u o . t .  p. Sa6 69672 l.Jpov Foo: {Consola) 
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OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:   06.04.2023

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-1014/2023
Prílohy:   Vybavuje:




